[image: image1.png]

СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2024 года  № 101
 Об отмене решения Совета Заволжского муниципального
 образования от 22 мая 2023 года № 72

 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле
в Заволжском муниципальном образовании

Пугачевского муниципального района

Саратовской области»

На основании пункта 6 части 1, частей 3 и 4 статьи 14 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Заволжского муниципального района Пугачевского района Саратовской области, Совет Заволжского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Заволжского муниципального образования Совета Заволжского муниципального образования от 22 мая 2023 года № 72 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Заволжском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области.
2.    Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить на  официальном сайте  Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Заволжского

муниципального образования                                            А.В. Андреев